

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 40 Pravieniškių pataisos namų-atvirosios kolonijos antrasis sektorius esamų vaizdo stebėjimo sistemos bei teritorijos apšvietimo, telefonspynių sistemos išplėtimas ir draudžiamosios

Statiny 6 Pravieniškių PN-AK II-jo sektoriaus gamybos zona

Žiniaraštis 1 Perimetro apsauga

Objekto kodas	Objekto pavadinimas	Skačiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM

1 Perimetro apsauga

477803,01

477803,01

394878,52

Iš viso: 477803,01

477803,01

394878,52

Generalinis direktorius Aloxzas Beržanskis



UŽDAROJI
AKCINĖ
BENDROVĖ
GTS VIRŠININKAS
VILMANTAS ŠMIGELSKIS



LOKALINĖ SĄMATA

KONFIDENCIALU

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 40 Pravieniškių pataisos namų-atvirosios kolonijos antrasis sektorius esamų vaizdo stebėjimo sistemos bei teritorijos apšvietimo, telefonspynių sistemos išplėtimas ir draudžiamosios

Statiny 6 Pravieniškių PN-AK II-jo sektoriaus gamybos zona

Žiniaraštis 1 Perimetro apsauga

Suma žiniaraščiui 477803.01 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Montavimo darbai ir medžiagos						
1 N50-310		Apsaugos sistemos centralės montavimas	vnt.	4,00	94,58	378,32
2 88001001		Centralė	vnt.	4,00	2734,50	10938,00
3 N50-314		Centralės relinio modulio montavimas	vnt.	4,00	25,14	100,56
4 88001002		Relių modulis RM	vnt.	4,00	128,98	515,92
5 N21-387		Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas	vnt	734,00	15,74	11553,16
6 88001003		Daviklis deformacinis	vnt.	8,00	1475,76	11806,08
7 88001004		Daviklis mikrobanginis (100m)	vnt.	22,00	730,44	16069,68
8 88001005		Seisminis daviklis PDS-U	vnt.	704,00	120,28	84677,12
9 N50-333		Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	51,00	7,63	389,13
10 88001006		Maitinimo šaltinis 24V/2A	vnt.	13,00	59,53	773,89
11 88001007		Maitinimo šaltinis APS14	vnt.	6,00	43,40	260,40
12 88001008		Akumuliatorius 12V/7Ah	vnt.	32,00	9,30	297,60
13 N27-222		Stulpo įrengimas k9=1.15	vnt	52,00	60,15	3127,80
14 88001009		Stulpas jutikliui h=1.5m	vnt.	8,00	30,74	245,92
15 88001010		Stulpas jutikliui h=2m	vnt.	44,00	40,98	1803,12
16 N51-163		Sujungimo dėžutės montavimas	vnt	44,00	19,83	872,52
17 88001011		Dėžutė sujungimo, IP65 100x100	vnt.	44,00	16,17	711,48
18 M10-963-27		10X2 talpos movos montavimas	vnt	60,00	14,95	897,00
19 88001012		Mova sujungimo	vnt.	30,00	13,92	417,60
20 88001013		Mova galinė	vnt.	30,00	13,92	417,60
21 R33-30-1		0,4 kV viršįtampių ribotuvų montavimas	vnt.	4,00	48,74	194,96
22 88001014		Viršįtampių apsauga BD	vnt.	4,00	64,48	257,92
23 M10-116-2		KEITIKLIS ARBA MAITINIMO BLOKAS	vnt	4,00	122,37	489,48
24 88001015		Keitiklis DC/DC	vnt.	4,00	95,49	381,96
25 N50-329		Dėžės prietaisams montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt.	6,00	4,18	25,08
26 88001016		Dėžė	vnt.	6,00	52,08	312,48
27 N50-356		Monitoriaus montavimas	vnt.	2,00	7,88	15,76
28 88001017		Monitorius BDM	vnt.	2,00	720,52	1441,04
29 88001018		Kompiuteris	vnt.	1,00	1798,19	1798,19
30 88001019		Monitoringo programa C4	vnt.	1,00	2976,32	2976,32
31 88001020		Licencija seisminiams jutikliams	vnt.	4,00	538,22	2152,88
32 88001021		Licencija vaizdo stebėjimo sistemai	vnt.	4,00	391,88	1567,52
33 88001022		Licencija apsauginei signalizacijai	vnt.	4,00	910,85	3643,40
34 88001023		Vaizdo stebėjimo sistemos integravimo modulis	vnt.	2,00	2068,58	4137,16
35 88001024		Programavimo kabelis	vnt.	1,00	11,86	11,86
36 88001025		Jungtys Scotclok (100vnt.)	kompl.	1,00	41,65	41,65
37 88001026		Įrankis E-9MB	vnt.	1,00	112,28	112,28
38 N21P-0116		Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	16,00	117,70	1883,20
39 88001027		Vamzdis d20 gf. juodas	m	1600,00	0,70	1120,00
40 N21P-0118		Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	16,00	226,47	3623,52
41 AS28		Kabelis 20x2x0.5 (lauko sąl.)	m	1600,00	3,51	5616,00
42 N21-170		Lyninės vieno kabelio iki 10 mm2 skerspjūvio elektros instaliacijos montavimas	100m	64,70	400,76	25929,17

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina - EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
43	88001029	Kabelis jautrus	m	5310,00	0,80	4248,00
44	88001030	Kabelis nejautrus	m	1160,00	0,68	788,80
45	N21P-0113	Kabelių tiesimas paruoštose tranšėjose	100m	32,28	107,40	3466,87
46	88001031	Kabelis BUS 2x0.75	m	1600,00	0,90	1440,00
47	N1-56	I grupės grunto kasimas 1m3 kaušo talpos ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius k9=1.15	10 m3	44,80	1007,39	45131,07
48	N21-4	Pakloto kabeliui įrengimas, kai tranšėjoje tiesiamas vienas kabelis k9=1.15	100m	14,10	94,19	1328,08
49	88001032	Skalda, frakcija 4/16	m3	448,00	45,88	20554,24
50	88001033	Kabelis 5e FTP (lauko sąl.)	m	1948,00	0,54	1051,92
51	N50-328	IR barjero (siųstuvo-imtuvo) komplekto montavimas	kompl.	10,00	24,25	242,50
52	88001034	IR barjeras IMTIR	kompl.	10,00	4898,53	48985,30
53	N27-222	Metalinio stovo įrengimas k9=1.15	vnt	20,00	60,15	1203,00
54	88001035	IR barjero montavimo bazė	vnt.	20,00	136,41	2728,20
55	88001036	IR barjero stogelis	vnt.	20,00	245,55	4911,00
56	N50-333	Maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	22,00	7,63	167,86
57	88001037	Maitinimo šaltinis BEA1224	vnt.	20,00	359,64	7192,80
58	88001038	IR barjerų valdymo programa	vnt.	1,00	3224,35	3224,35
59	88001039	Programos raktas	vnt.	1,00	558,06	558,06
60	88001040	Visų funkcijų atrakinimo licencija	vnt.	10,00	310,03	3100,30
61	N51-163	Sujungimo dėžutės montavimas	vnt	5,00	19,83	99,15
62	88001041	Sujungimo dėžutė IP55	vnt.	5,00	17,36	86,80
63	88001042	Akumuliatorius 12V/7Ah	vnt.	1,00	9,30	9,30
64	88001043	Maitinimo šaltinis 013750	vnt.	1,00	406,77	406,77
65	N50-310	Apsaugos sistemos centralės montavimas	vnt.	1,00	93,82	93,82
66	88001044	Centralė	vnt.	1,00	648,60	648,60
67	N50-329	Korpuso prietaisams montavimas	vnt.	3,00	4,18	12,54
68	88001045	Korpusas	vnt.	1,00	188,50	188,50
69	88001046	Korpusas išplėtimo moduliui	vnt.	2,00	43,40	86,80
70	N50-313	Centralės išplėtimo modulio montavimas	vnt.	9,00	50,22	451,98
71	88001047	Išplėtimo modulis	vnt.	9,00	207,10	1863,90
72	N50-311	Centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt.	7,00	8,32	58,24
73	88001048	Pultelis LCD	vnt.	1,00	445,21	445,21
74	88001049	Pultelis LED	vnt.	7,00	240,59	1684,13
75	N21-387	Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų montavimas	vnt	28,00	15,74	440,72
76	88001050	Judesio jutiklis OPAL	vnt.	22,00	44,64	982,08
77	88001051	Atidarymo magnetas	vnt.	9,00	7,93	71,37
78	N50-231	Plintų montavimas	10 vnt.	6,00	30,38	182,28
79	88001052	Plintas	vnt.	60,00	2,23	133,80
80	88001053	Plintų laikiklis	vnt.	30,00	2,20	66,00
81	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I- II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.15	km	0,67	2032,21	1361,58
82	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.15	km	0,67	820,19	549,53
83	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	4,00	117,70	470,80
84	88001054	Vamzdis d20 gf. juodas	m	400,00	0,70	280,00
85	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	4,00	226,47	905,88
86	88001055	Kabelis 3x1.5 (lauko sąl.)	m	400,00	0,74	296,00
87	N21P-0113	Kabelių tiesimas paruoštose tranšėjose rankiniu būdu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	22,00	107,40	2362,80
88	88001056	Kabelis 30x2x0.5	m	1600,00	4,88	7808,00
89	88001057	Kabelis 5e FP (lauko sąl.)	m	1630,00	0,54	880,20
90	88001058	Licencija integracijai	vnt.	1,00	979,71	979,71

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
91	N21P-0102	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,15 m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas I grupės, kabelių skaičius iki 2 vnt) k ₉ =1.15	km	2,00	939,68	1879,36
92	N1P-1517	Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 15 kW (21AJ) galios buldožeriais iš sankasos II grupės gruntu, kai kabelių skaičius 2.00 vnt k ₉ =1.15	km	2,00	396,61	793,22
93	N11-5	Smėlio pasluoksnis ant grunto, nevežant medžiagų	m ³	80,00	54,53	4362,40
94	N9P-0406	Plėvelinės izoliacijos įrengimas k ₉ =1.15	100m ²	28,00	203,11	5687,08
95	88001059	Geotekstilė 2x25	vnt.	56,00	62,61	3506,16
96	D2-81	Valdymo sistemos paleidimas - derinimas	vnt	1,00	436,73	436,73
		Skyriuje 1				394878,52
		Žiniaraštyje 1				394878,52
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				82924,49
		Iš viso žiniaraštyje 1				477803,01

Sudarė:



Generalinis direktorius Aloyzas Beržanskis

